EMPRESA VENCEDORA: CICERO LEANDRO VIEIRA, cadastrada no 
CNPJ sob o nº 49.165.337/0001-48, com endereço a Rua Manoel Rodrigues, 576 
Centro – São João/PE, que apresentou a proposta no valor mensal de R$ 4.000,00 
(quatro mil reais) valor anual de R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais). Inscrito 
nas seguintes dotações orçamentárias: 02 – PODER EXECUTIVO. 15 – 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO. 1510 – DEPARTAMENTO DE 
ADMINISTRAÇÃO GERAL. 04.122.0007.2015 – MANUT. DAS ATIV. DA 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO. 33903900 – OUTROS SERVIÇOS DE